
ZARZĄDZENIE NR 182/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) i art. 68 ust. 2 pkt 7 w związku 

z  art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1634, z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Polityce Zarządzania Ryzykiem w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 174/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 

października 2018 r. w sprawie zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim 

w Łodzi, zmienionego zarządzeniem Nr 166/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r.
2
 w § 3 w ust. 2 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

         „2) stali członkowie: 

a) Iwona Feliniak, 

b) Tomasz Kubera, 

c) Honorata Mokrogulska, 

d) Sławomir Olejniczak, 

e) Monika Pasieczyńska, 

f) Anna Stefańska, 

g) Kamil Wojtysiak, 

h) Agnieszka Mijas;”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

               Tobiasz Bocheński 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725 i 1964. 
2
 Zarządzenie Nr 166/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 czerwca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

zarządzania ryzykiem w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


